
AWB

Onderdelenoverzicht

ThermoElegance

ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

ThermoElegance 6





Inhoud

 Onderdeel Type Pagina

 Overzichtsblad onderdelen ThermoElegance 3, ThermoElegance 4 3

 04 Brander, gasblok en ventilator 4

 06 Warmtewisselaar 6

 07 Panelen en frames 8

 08a Hydraulische delen 10

 08b Montageplaat 12

 12 Schakelkast 14

 Overzichtsblad onderdelen ThermoElegance 6 17

 04 Brander, gasblok en ventilator 18

 06 Warmtewisselaar 20
 07 Panelen en frames 22
 08 Hydraulische delen 24
 12 Schakelkast 26

 Notities 28

 1



  2



Overzichtsblad onderdelen

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

02-00-097

 3



04 Brander, gasblok en ventilator

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

  4



04 Brander, gasblok en ventilator

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking

01 2000801840 Brander 24+30 kW    

02 0020038077 Isolatiedeflector warmtewisselaar 16 mm    

03 0020018819 Schroef M6x10 mm (10 st.)    

04 0020018814 Pakking brander    

05 0020018816 Pakking inspectiedeksel warmtewisselaar    

06 0020038068 Isolatie deksel warmtewisselaar met delen 03,04   

07 801635 Pakking deksel warmtewisselaar met deel 10   

08 0020038067 Deksel warmtewisselaar met delen 03,06,07,09,10,11,13,15   

09 2000801640 Kijkglas (set)    

10 0020038129 Moer M6 (5 st.)    

11 0020038441 Ontstekingspen (set) met delen 12,13   

12 0020018811 Pakking ontsteekpen (5 st.)    

13 0020040026 Schroef ontst.pen M5 x 8 mm (10 st.)    

14 0020038443 Mengarm gas/lucht met delen 15,16,17   

15 0020038442 Pakking LTV warmtewisselaar (5 st.)    

16 0020038066 Schroef M6x20 mm (10 st.)    

17 0020038074 Pakking ventilator mengarm (5 st.)    

18 0020038444 Ventilator met delen 16,17,19   

19 0020038070 Pakking gasblok/ventilator (5 st.)    

20 0020038071 Gasblok met delen 19,24   

21 0020038073 Schroef M5x14 mm (10 st.)    

22 0020038381 Pakking 55 mm    

23 0020040800 Luchtaanzuigbuis    

24 0020038072 O-ring gasaansluiting (10 st.)    

25 0020038078 Connector gasblok met delen 21,24   

26 2000801893 Pakkingring (50 st.)    

27 0020040028 Gasleiding met delen 26,28,29   

28 2000801942 Pakkingring 1/2 (100 st.)    

29 0020040029 Schroef 4,8 x 9,5 mm (20 st.)    

 5



06 Warmtewisselaar

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

  6



06 Warmtewisselaar

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking

01 0020038064 Warmtewisselaar 24 + 30 kW met delen 04,06,10,11   

02 0020038076 Lipring D=80 mm    

03 0020038077 Isolatiedeflector warmtewisselaar 16 mm    

04 0020038129 Moer M6 (5 st.)    

05 0020038068 Isolatie deksel warmtewisselaar    

06 801635 Pakking deksel warmtewisselaar    

07a 0020040030 Retourleiding pomp-ww (ww-zijde) met delen 10,11,12,13   

07b 0020040031 Retourleiding pomp-ww (pomp-zijde) met delen 12,13,16   

08 0020040034 Retourleiding pomp-ww, compleet met delen 10,11,12,13,16   

09 0020040033 Aanvoerleiding ww-blok (blok-zijde) met delen 10,11,14,15   

10 0020040035 Clip D=18mm (10 st.)    

11 0020040801 O-ring D=19x3,15 mm (10 st.)    

12 0020040037 Clip D=20mm (10 st.)    

13 2000801885 O-ring (50 st.)    

14 0020022948 Clip D=18mm (10 st.)    

15 2000801956 O-ring (10 st.)    

16 2000801954 O-ring (20 st.) met delen 17,18   

17 0020040023 Sifon (set)    

18 0020040024 Slang ww sifon    

19 0020040025 Pakking sifon (5 st.)    

20 0020043004 Slang condensafvoer flexibel    

 7



07 Panelen en frames

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

  8



07 Panelen en frames

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking

01 0020018627 AWB logo clip in (10 st.)    

02 0020027712 Isolatie zijpaneel    

03 0020040014 Voorpaneel    

04 0020040015 Bedieningspaneel met delen 08,09   

05 0020040016 Zijpaneel links/rechts    

06 2000801874 Koord controlbox (5 st.)    

07 2000801946 Schroef torx 4,2x13,5mm (25 st.)    

08 2000802017 Demper klep TE (5 st.)    

09 2000802020 Houder bedieningspaneel TE (15 st.)    

10 0020036182 Ophangbeugel    

11 0020040017 Isolatie voorpaneel    

12 0020040018 Afdichtingstrips (2 st.)    

13 0020040019 Afdichttule achterwand (5 st.)    

14 0020040020 Afdichttule aanvoerleiding (10 st.)    

15 0020040021 Afdichttule gasleiding (5 st.)    

16 0020040022 Afdichttule condensafvoer (5 st.)    

17 0020038076 Lipring D=80 mm    

18 0020044969 Rookgasadaptor met delen 07,17   

 9



08a Hydraulische delen

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

  10



08a Hydraulische delen

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking

01 0020014160 NTC met clip D=15 mm 10kOhm    

02 0020014162 Kabelboom hydraulic    

03 0020014164 Borgclip (10 st.)    

04 0020014166 Pakkingring D=22x14 mm (10 st.)    

05 0020014168 Driewegklep met delen 03,04,06,07,10,11,19   

06 0020014169 Bypass met delen 03,10   

07 0020014183 O-ring D19,8x3,6 mm (10 st.)    

08 0020014186 Moer aansluitleiding (4 st.)    

09 0020014188 Schroef 4,8x10 mm (10 st.)    

10 0020014195 O-ring D=12x2 mm bypass (10 st.)    

11 0020022948 Clip D=18mm (10 st.)    

12 0020038225 Schroef M5 x 18 mm driewegk (set 10 st.)    

13 0020038229 Moer bevestiging driewegklep (set 4 st.)    

14 0020038228 Aansluitblok retour met delen 04,13,15,19   

15 0020038089 O-ring D=15,5x2,6 mm (10 st.)    

16 0020038093 Aansluitleiding stromingssensor-blok met delen 04,35   

17 0020038124 Aansluitleiding (cv retour) met deel 07   

18 0020038127 Aansluitleiding (warm water) met deel 04   

19 2000801949 Pakkingring (20 st.)    

20 0020038230 Bypassleiding met deel 15   

21 0020014177 O-ring D=9,6x2,4 mm (10 st.)    

22 0020014161 Automatische ontluchter    

23 0020014170 Borgveer pomp    

24 0020014172 Montagebeugel pomp met deel 27   

25 0020014185 Clip D=18mm (10 st.)    

26 0020079644 Voeler (waterdruk) met delen 03,21   

27 0020038080 Schroef 4,8x20 mm (10 st.)    

28 0020038123 Stop pomphuis voorzijde met deel 15   

29 0020038125 Aansluitleiding (cv aanvoer) met deel 07   

30 0020038227 Aansluitblok aanvoer met delen 04,07,15,21,31   

31 0020038234 Filter cv    

32 0020042744 Stop pomphuis bovenzijde met deel 21   

33 0020042745 Kabelboom hydraulic    

34 0020042747 Pomp met delen 03,07,15,21,25   

35 0020014175 O-ring D=17,8x2,6 mm (10 st.)    

36 0020014194 O-ring D15x2 mm (10 st.)    

37 0020027713 Isolatie bodemplaat    

38 0020038085 Aansluitleiding (koud water) met deel 36   

39 0020038090 Clip doorstroomsensor    

40 2000801910 Doorstroomsensor met delen 11,35,36,39   

41 0020014402 Platenwisselaar (16 platen) met delen 04,42   

42 0020038094 Schroef M5X87 (4 st.)    

43 0020042746 Isolatie platenwisselaar    

 11



08b Montageplaat

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

  12



08b Montageplaat

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking

01 0020043007 Aansluitleiding gas met deel 09   

02 0020043006 Aansluitleiding sanitair D15 mm met delen 08,12   

03 0020040032 Aanvoerleiding ww-blok (ww-zijde) met delen 08,12   

04 0020043005 Aansluitleiding cv D=22mm met delen 08,12   

05 0020014159 Filter D=20mm    

06 0020043009 Begrenzer 6l/min (10 st.)    

06 A000035184 Begrenzer 8l/min (10 st.)    

07 0020044968 Filter, begrenzer (6+8l/min), o-ring met delen 05,06   

08 2000801957 Pakkingring 3/4 (100 st.)    

09 2000801942 Pakkingring 1/2 (100 st.)    

10 0020044966 Aansluitleidingen (set) met delen 01,02,03,04,08,09,12   

11 0020044967 Pakkingring (set) met delen 08,09   

12 0020043008 Wartelmoer 3/4    

 13



12 Schakelkast

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

  14



12 Schakelkast

 ThermoElegance 3, ThermoElegance 4

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking

01 A000024142 Reset schakelaar    

02 A000035144 Ontstekingstrafo    

03 0020014162 Kabelboom hydraulic    

04 0020014787 Zekering 2A (5 st.)    

05 0020040036 Printplaat bedieningspaneel    

06 0020040038 Kabelboom voeding    

07 0020040039 Controlbox    

08 0020040040 Controlbox cover    

09 0020040041 Maximaalthermostaat    

10 0020040042 Kabelboom ontsteking    

11 0020040744 Printplaat branderautomaat    

12 2000801935 NTC met clip D=18mm 10KOhm    

13 2000802032 Kabelboom display    

14 0020036768 OpenTherm module    

 15



  16



Overzichtsblad onderdelen

 ThermoElegance 6

02-00-098

 17



04 Brander, gasblok en ventilator

 ThermoElegance 6

  18



04 Brander, gasblok en ventilator

 ThermoElegance 6

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking

01 0020018815 Brander 35kW    

02 0020018819 Schroef M6x10 mm (10 st.)    

03 0020018814 Pakking brander    

04 0020018813 Isolatie deksel ww    

05 0020018822 Moer M6 mengarm gas/lucht-ww (10 st.)    

06 801635 Pakking deksel warmtewisselaar    

07 0020018818 Deksel warmtewisselaar (set) met deel 09   

08 0020018629 Flensmoer M6 (10 st.)    

09 2000801640 Kijkglas (set)    

10 0020018816 Pakking inspectiedeksel warmtewisselaar    

11 0020018810 Ontsteekpen (set) met delen 12,13   

12 0020018811 Pakking ontsteekpen (5 st.)    

13 0020018820 Schroef M5x10mm ontsteekpen (10 st.)    

14 2000801728 Kabel ontstekingspen    

15 0020018565 Mengarm gas/lucht (set) met delen 16,17   

16 0020018559 Pakking mengarm gas/lucht    

17 0020018821 Pakking LTV (warmtewisselaar)    

18 0020018826 Pakking ventilator - mengarm    

19 0020018827 Afstandbus ventilator 63 mm    

20 0020018828 Ventilator met deel 18   

21 0020018823 Gasblok met deel 23   

22 0020018824 Connector gasblok met delen 23,24   

23 0020015129 O-ring D=22mm gasaansluiting (10 st.)    

24 A000035169 O-ring D=18mm voor gasaansluit. (10 st.)    

25 0020018596 Gasleiding met delen 24,26,27   

26 0020018548 Pakking    

27 0020015130 Clip gasleiding (5 st.)    

28 0020018604 Aansluitblok gasleiding met delen 24,27   

 19



06 Warmtewisselaar

 ThermoElegance 6

  20



06 Warmtewisselaar

 ThermoElegance 6

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking

01 2000801701 Warmtewisselaar 35kW    

02 0020018550 Steunplaat ww rechts    

03 0020018549 Steunplaat ww links    

04 0020018552 Beugel steunplaat ww (set)    

05 0020018551 Steunplaat ww onder    

06 2000801946 Schroef torx 4,2x13,5mm (25 st.)    

07 0020018553 Isolatie deflector warmtewissel,s1089700    

08 0020018813 Isolatie deksel ww    

09 801635 Pakking deksel warmtewisselaar    

10 0020018816 Pakking inspectiedeksel warmtewisselaar    

11 0020018554 Kap rookgasafvoerkanaal met deel 12   

12  - - niet los leverbaar, zie pos. 13   

13 0020018560 Y-connector sifon met delen 12,14   

14 0020018630 O-ring (10 st.)    

15 0020013712 Sifon vlotter    

16 0020018555 Sifon met delen 06,13,14,15,17,18   

17 0020018562 Pakking sifon    

18 2000802153 Sifon dop    

19 0020018561 Slang kondensafvoer flexibel    

20 0020018558 Pakkingring ww-sifon (5 st.)    

21 0020018557 Slang ww-sifon (set)    

22 0020018598 Aanvoerleiding met deel 28   

23 0020018597 Retourleiding warmtewisselaar zijde met deel 27   

24 0020018600 Retourleiding pomp zijde met delen 27,28   

25 0020018608 Maximaalthermostaat    

26 0020018612 NTC met clip D=18mm 10kOhm    

27 2000801885 O-ring (50 st.)    

28 2000801954 O-ring (20 st.)    

29 2000801883 Pakkingring 3/4 (10 st.)    

 21



07 Panelen en frames

 ThermoElegance 6

  22



07 Panelen en frames

 ThermoElegance 6

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking

00 0020018627 AWB logo clip in (10 st.) niet afgebeeld   

01 0020018540 Voorpaneel TE met deel 12   

02 0020018543 Zijpaneel links TE met deel 12   

03 0020018544 Zijpaneel rechts TE met deel 12   

04 0020018547 Isolatie zijpaneel TE    

05 0020018545 Binnenpaneel (set) TE    

06 0020018546 Isolatie binnepaneel 0020018545    

07 0020040015 Bedieningspaneel    

07  - - 0020018541 niet meer leverbaar   

08 2000802020 Houder bedieningspaneel TE (15 st.)    

09 2000802017 Demper klep TE (5 st.)    

10 0020036447 Rookgasafvoeradapter    

11 0020018617 Ophanghaak TE    

12 2000801946 Schroef torx 4,2x13,5mm (25 st.)    

 23



08 Hydraulische delen

 ThermoElegance 6

  24



08 Hydraulische delen

 ThermoElegance 6

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking

00 A000035142 NTC met vlakke clip 10kOhm niet afgebeeld   

00 2000801863 Pakking (50 st.) niet afgebeeld   

00 2000801942 Pakkingring 1/2 (100 st.) niet afgebeeld   

00 2000801957 Pakkingring 3/4 (100 st.) niet afgebeeld   

01 0020018625 Tank sanitair rvs    

02 0020020649 Pakking    

03 2000802484 Platen warmtewisselaar TE met delen 04,05   

04 2000801949 Pakkingring (20 st.)    

05 A000024274 Schroef platen-ww M5x20 (25 st.)    

06 0020018601 Sanitairleiding naar sanitair tank met deel 44   

07 0020018583 Koppeling speciaal sanitairblok    

08 2000801910 Doorstroomsensor    

09 0020018602 Koudwaterleiding sanitair pomp met deel 46   

10 0020018582 Sanitairpomp    

11 0020014849 Keerklep sanitiar circuit    

12 0020018584 Begrenzer 10l/min (10 st.)    

13 0020018585 Pakkingring pomp (10 st.)    

14 0020018599 Sanitairleiding sanpomp - san.blok met deel 48   

15 0020018567 Motor pomp HB 15/7-3    

16 0020036509 Pomphuis sanitair    

17 0020018569 Automatische ontluchter 10 bar 115°C    

18 A000024135 Druksensor D=10mm met delen 41,47   

19 0020018571 Aftrapkraan cv circuit met delen 41,47   

20 0020018579 Verbindingsleiding sanitair    

21 0020018572 Z-pijp met delen 22,40,45,46   

22 0020018570 Filter-sanitair met delen 40,45   

23 0020018590 Stop + klip (set)    

24 0020018580 Bypasleiding met delen 41,47   

25 0020018568 Filter-cv met delen 43,48   

26 0020018594 Aanvoerleiding sanitair tank met delen 44,48   

27 0020018595 Afvoerleiding sanitair tank met delen 44,48   

28 0020018574 Sanitair behuizing incl 3-weg klep    

29 2000801909 Bypass met delen 42,49   

30 A000035133 Motor driewegklep    

31 0020018618 Aansluitleidingen (set) TE met delen 32,33   

32 0020020561 Pakkingset aansluitleidingen TE 12 l/min met deel 33   

33 2000801864 Begrenzer 12l/min (10 st.)    

34 0020014732 Aftrapkraan sanitair circuit    

35 A000024237 Sensor extern    

36 2000801934 NTC met clip D=15mm 10 kOhm    

37 0020018605 Clip D=10mm lang (15 st.)    

38 0020036153 Clip D=13,5mm - 2mm san. leiding tank    

39 2000801947 Clip (10 st.)    

40 2000801945 Clip (10 st.)    

41 2000801951 Clip (10 st.)    

42 2000801961 Clip D=13,5 mm bypas (15 st.)    

43 0020018575 Clip filter cv (10 st.)    

44 0020014683 O-ring (20 st.)    

45 2000801948 O-ring (20 st.)    

46 2000801956 O-ring (10 st.)    

47 2000801950 O-ring voor pijp (20 st.)    

48 2000801953 O-ring 3x13mm (20 st.)    

49 2000801943 O-ring bypass D=15x2,7mm (25 st.)    

 25



12 Schakelkast

 ThermoElegance 6

  26



12 Schakelkast

 ThermoElegance 6

 Pos Code Omschrijving Type, opmerking

00 A000024142 Reset schakelaar niet afgebeeld   

01 2000801925 Beschermkap    

02 2000801924 Aansluitkast    

03 0020018609 LCD-scherm met printplaat TE, S10622    

04 0020018607 Printplaat branderautomaat    

05 A000024152 Interface OpenTherm    

06 A000035149 Kabelboom kamerthermostaat    

07 A000035144 Ontstekingstrafo    

08 0020018610 Kabelboom S107771    

09 0020018611 Kabelboom onsteking    

10 2000802032 Kabelboom display    

11 0020017364 Zekering 630mA (5 st.)    

12 2000801955 Schroef M4 (75 st.)    

 27



Notities

  28





                                                                                                                                                                                                        

0
0
2
0
0
5
5
7
0
4
_
1
1
 G

 1
1
/2

0
1
0


	Inhoud
	Overzichtsblad onderdelen ThermoElegance 3, ThermoElegance 4
	04 Brander, gasblok en ventilator
	06 Warmtewisselaar
	07 Panelen en frames
	08a Hydraulische delen
	08b Montageplaat
	12 Schakelkast
	Overzichtsblad onderdelen ThermoElegance 6
	04 Brander, gasblok en ventilator
	06 Warmtewisselaar
	07 Panelen en frames
	08 Hydraulische delen
	12 Schakelkast
	Notities

